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Strona główna  › Informacje

Plagiaty są zmorą polskiej nauki

W miesięczniku "Forum Akademickie" Wroński prowadzi dział "Z Archiwum Nierzetelności
Naukowej", w którym opisuje przypadki popełniania plagiatów przez polskich naukowców. Jest
znanym ekspertem w tej dziedzinie. Jak często podkreśla, największą i jedyną skuteczną karą dla
nieuczciwych naukowców, którzy cudze prace publikują pod swoim nazwiskiem, jest infamia, czyli
niesława - nagłaśnianie nazwisk winowajców.
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W swoich artykułach i podczas wykładów ujawnia nazwiska wykrytych plagiatorów i szczegóły ich
działalności, aby dać przykład sposobu ich piętnowania.

Marek Wroński będzie 11 kwietnia gościem Fundacji na Rzecz Uniwersytetu Szczecińskiego
(http://www.us.szc.pl/). O godz. 10.00 wygłosi wykład pt. "Na tropie nieuczciwości w nauce",
w którym przedstawi jaskrawe przykłady plagiatów popełnionych przez polskich uczonych w ciągu
ostatnich lat.

PAP - Nauka w Polsce, Urszula Jabłońska 

Skomentuj na forum
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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